
 
 

MULTISERVIZI S.P.A. – COMPENSI DEI COMPONENTI DEL C ONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E DEL 
COLLEGIO SINDACALE 

 

NOMINATIVO  RUOLO  ATTO DI 
NOMINA  

SPETTANTE SCADENZA CARICA 
COMPENSO 

ANNUO LORDO 
GETTONE DI 
PRESENZA 

Paolo 
Raffaeli 

Presidente 
Consiglio di 

Amministrazione 

Assemblea 
Ordinaria del 
21.11.2014 

€ 28.800,00 non previsto Approvazione bilancio 2015 

Graziano 
Mariani 

Consigliere 
Assemblea 

Ordinaria del 
30.09.2013 

€ 12.960,00 non previsto Approvazione bilancio 2015 

Sandro Biondini Consigliere 
Assemblea 

Ordinaria del 
30.09.2013 

€ 12.960,00 non previsto Approvazione bilancio 2015 

Chiara Sciascia Consigliere 
Assemblea 

Ordinaria del 
30.09.2013 

 
€ 12.960,00 

 

non previsto Approvazione bilancio 2015 

Luigi Fiori Consigliere 
Assemblea 

Ordinaria del 
30.09.2013 

€ 12.960,00 non previsto Approvazione bilancio 2015 

Michele 
Pietrucci 

Presidente 
Collegio 
Sindacale 

Assemblea 
Ordinaria del 
30.09.2013 

€ 26.025,79 
€ 206,40  
a seduta 

Approvazione bilancio 2015 

Diego Cardinali 
Sindaco 
Effettivo 

Assemblea 
Ordinaria del 
30.09.2013 

€ 17.350,52 
 

€ 206,40  
a seduta 

Approvazione bilancio 2015 

Roberto Fabri 
Sindaco 
Effettivo 

Assemblea 
Ordinaria del 
30.09.2013 

€ 17.350,52 
 

€ 206,40  
a seduta 

Approvazione bilancio 2015 

 



MULTISERVIZI SPA

DIRIGENTI IN FORZA INSERITI NELL'ORGANIZZAZIONE AZIENDALE

DIRIGENTE

AVENALI ANGELO

CIOTTI PATRIZIO

PENNA ROBERTA

ROSSINI BRUNO

SCROSTA ANNA

SERVADIO CARLO

RETRIBUZIONE FISSA E CONTINUATIVA

mensile

6.754,37

14.868,19

4.821,42

6.153,85

4.821,42

6.831,51

annua (x 13

mensilità)

87.806,81

193.286,47

62.678,46

80.000,05

62.678,46

88.809,63

RETRIBUZIONE VARIABILE

min

0

0

0

0

0

0

max

12.830,00

30.000,00

2.000,00

8.000,00

4.000,00

12.830,00

DIRIGENTE IN FORZA COMANDATO PRESSO SOCIETÀ1 CONTROLLATA EDMA SRL

DIRIGENTE

CLEMENTI MORENO

RETRIBUZIONE FISSA E CONTINUATIVA

mensile

7.730,25

annua (x 13

mensilità)

100.493,25

RETRIBUZIONE VARIABILE

min

0

max

14.916,00
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